



T.C.  
SİNOP ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
Teknoloji Transfer Ofisi Yöneticiliği

Sayı : 40307415-604.01.01-E.  
Konu : Proje Pazarı Hk.

KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE  
Cumhuriyet Meydanı PK:37150 Merkez/KASTAMONU

İlgi : Kastamonu Üniversitesi Bilgi İnovasyon ve Girişimcilik, Teknoloji Transfer Ofisi  
Koordinatörlüğünün 02/01/2019 tarihli ve 88268791-604-E.11 sayılı yazısı.

Kastamonu, Çankırı ve Sinop illerinden müteşekkil TR82 bölgesi üniversitelerinin dönüşümlü ev sahipliğinde her yıl tertip edilmesi hedeflenen "TR82 Ar-Ge ve Yenilik Proje Pazarı"nın ilki olan ve Üniversiteniz ev sahipliğinde 25 Nisan 2019 tarihinde yapılması planlanan "TR82 Ar-Ge ve Yenilik Proje Pazarı 2019-Kastamonu" başlığını taşıyan faaliyetle ilgili ilgi yazı ekinde gönderilen "Katılımcı Niyet Mektubu" imzalanarak yazımız ekinde gönderilmiştir.  
Gereğini saygılarımla arz ederim.

**e-imzalıdır**

Prof. Dr. Serap USTAOĞLU TIRIL  
Rektör V.

Ek:

- 1- İlgi Yazı (1 sayfa)
- 2- Sinop Üniversitesi Taahhüt Mektubu (1 sayfa)





T.C.  
KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
Kastamonu Üniversitesi Bilgi İnovasyon ve Girişimcilik, Teknoloji  
Transfer Ofisi Koordinatörlüğü



Sayı : 88268791-604-E.11  
Konu : Proje Pazarı Hk.

02/01/2019  
İVEDİ

SİNOP ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

Kastamonu, Çankırı ve Sinop illerinden müteşekkil TR82 bölgesi üniversitelerinin dönüşümlü ev sahipliğinde her yıl tertip edilmesi hedeflenen "TR82 Ar-Ge ve Yenilik Proje Pazarı" nın ilki olan ve Kastamonu Üniversitesi ev sahipliğinde 25 Nisan 2019 tarihinde yapılması planlanan "TR82 Ar-Ge ve Yenilik Proje Pazarı 2019-Kastamonu" başlığını taşıyan faaliyete Sinop Üniversitesi olarak iştirak etmeniz hem faaliyetimize güç katacak hem de ilgili tarafların iştirakine azami derecede vesile olacaktır. Bu mahiyette TÜBİTAK-Proje Pazarı Desteğine müracaat edebilmemiz için ekte sunulan 'Katılımcı Niyet Mektubu'nun kurumunuz adına imzalanması hususunda gereğini saygılarımla arz ederim.

**e-İmzalıdır**

Prof. Dr. Seyit AYDIN  
Rektör


Ek: SİNOP ÜNİVERSİTESİ-Taahhüt Mektubu

Sn. Rektör Bey'e  
Arz. 04/01/2018  
S.

S.

T.C.  
KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE  
(Teknoloji Transfer Ofisi Koordinatörlüğü)

Kastamonu, Çankırı ve Sinop illerinden müteşekkil TR82 bölgesi üniversitelerinin dönüşümlü ev sahipliğinde her yıl tertip edilmesi hedeflenen "TR82 Ar-Ge ve Yenilik Proje Pazarı" faaliyetinin ilki olan ve Kastamonu Üniversitesi ev sahipliğinde 25 Nisan 2019 tarihinde yapılması planlanan "TR82 Ar-Ge ve Yenilik Proje Pazarı 2019-Kastamonu" başlığını taşıyan faaliyetle ilgili, *faaliyetlerin basın-yayın ve halkla ilişkiler araçlarıyla hedef kitleye duyurulması; TÜBİTAK 1503 Proje Pazarları Destekleme Programı başvuru dosyasının ve eklerinin hazırlanmasında Sinop ilinde bulunan paydaşlardan elde edilen bilgiler doğrultusunda Kastamonu Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi Koordinatörlüğü'ne destek olunması, etkinlik katılımcılarının ulaşım ve konaklama ihtiyaçlarına yönelik Kastamonu Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi Koordinatörlüğü ve Çankırı Karatekin Üniversitesi Kamu-Üniversite Sanayi Uygulama ve Araştırma Merkezi ile birlikte yönlendirici bilgi sağlanması; Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliği (KÜSİ) Sinop İl Temsilcisi tarafından etkinlikte görev alacak personelin belirlenmesinin ve görevlendirilmesinin sağlanması; KÜSİ Sinop İl temsilcisi tarafından, Kastamonu ve Çankırı illerinin KÜSİ il temsilcileri ile koordineli olarak Ön Değerlendirme ve Değerlendirme Kurullarında görev alacak üyelerin belirlenmesinin ve görevlendirilmesinin sağlanması; faaliyetlerin etkin ve takvime uygun şekilde yürütülebilmesi için Sinop il sınırları içinde bulunan paydaşlar arasında koordinasyonun sağlanması; etkinliğin sonlanması akabinde ilgili kurumlara sunulmak üzere hazırlanacak raporlarda Kastamonu Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi Koordinatörlüğü ile ihtiyaç duyulan verilerin paylaşılması hususları tarafımızca kabul ve taahhüt edilmektedir.*

  
Prof. Dr. Nihat DALGIN  
Sinop Üniversitesi Rektörü  
Tarih: 07/01/2018